23/03/2022 18:02 :: 310025621732 - eproc - ::

https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=e0c242c9b5277712e0fbcf8b6bd40767 1/2

Av. Hermann August Lepper, 980 - Bairro: Saguaçu - CEP: 89221902 - Fone: (47) 3130-8781 - Email:
joinville.civel7@tjsc.jus.br

RECUPERAÇÃO JUDICIAL Nº 0320388-63.2015.8.24.0038/SC

AUTOR: MAGNA INDUSTRIA DE PLÁSTICOS LTDA

AUTOR: MAGNA INDUSTRIA DE MOLDES E MATRIZES LTDA

AUTOR: MAGNA INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA

RÉU: OS MESMOS

EDITAL PLATAFORMA

EDITAL DE INTIMAÇÃO - COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

Processo n. 0320388-63.2015.8.24.0038

Autoras: MAGNA INDUSTRIA DE PLÁSTICOS LTDA e MAGNA
INDUSTRIA DE MOLDES E MATRIZES LTDA

INTIMANDO(a)(s): · CAIXA ECONOMICA FEDERAL ·
EXPRESSO INTERLAGOS LTDA · HENDUMACK - INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA - · LG INOVATIVE PLASTICOS LTDA · LUGUEZ
INDUSTRIA E COMERCIO DE ESPUMAS T · SIKA S A · ALLTECH STEEL
DO BRASIL LTDA · APTA VEICULOS E REPRESENTACOES COMERCIAI ·
CLEANSE SERVICOS DE LIMPEZA PONTUAL EIRE · DIORE MOLDES E
MATRIZES LTDA - ME · GRAFIACO FERRAMENTARIA DE MOLDES LTDA
ME · MACIBRAS LTDA - EPP · METALURGICA BEILKE LTDA - ME · TECH
EVO SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFOR · ELETROLINK IND. E COM.
DE MATERIAIS ELET · FREITAS MANUTENCAO LTDA - ME · GUARANI
COMERCIO E TRANSPORTES LTDA - ME · LOJA AGOMAR LTDA - ME ·
PROJEFIRE COMERCIO INSTALACAO MANUTENCAO · RONE
TRANSPORTES LTDA - ME · TECH EVO SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA
INFOR · TORCH TOOLS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.

Objetivo: Ficam os credores relacionados neste edital intimados, a fim
de que apresentem suas informações bancárias diretamente às recuperandas ou à
administradora judicial e viabilizem o pagamento dos créditos, nos termos do
despacho acostado no Evento 882. Decisão: “Publique-se edital, com prazo de 30
dias, dando publicidade aos credores mencionados no evento 867, PET1, p. 3-4, com
exceção daqueles indicados no evento 870, PET1, para que informem seus dados
bancários e viabilizem o pagamento dos créditos. Destaque-se que a comunicação
deverá ser feita diretamente às recuperandas ou à administradora judicial, sendo
desnecessário o peticionamento nestes autos, a fim de evitar tumulto processual.”
ADVERTÊNCIAS: FICAM INTIMADOS OS CREDORES RELACIONADOS NO

0320388-63.2015.8.24.0038 310025621732 .V3

ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

23/03/2022 18:02 :: 310025621732 - eproc - ::

https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=e0c242c9b5277712e0fbcf8b6bd40767 2/2

PRESENTE EDITAL A APRESDENTAREM SEUS DADOS BANCÁRIOS,
DIRETAMENTE ÀS RECUPERANDA OU À ADMINISTRADORA JUDICIAL,
PARA VIABILIZAR O PAGAMENTO. PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS. E, para
que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa alegar
ignorância, expediu-se o presente Edital, que será afixado no lugar de costume e
publicado na forma da Lei

Documento eletrônico assinado por NILTON BATTISTI JUNIOR, Chefe de Cartório, na forma do artigo
1º, inciso III, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006. A conferência da autenticidade do documento está
disponível no endereço eletrônico https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/externo_controlador.php?
acao=consulta_autenticidade_documentos, mediante o preenchimento do código verificador 310025621732v3
e do código CRC d42afb8d.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): NILTON BATTISTI JUNIOR
Data e Hora: 23/3/2022, às 13:10:22

0320388-63.2015.8.24.0038 310025621732 .V3

ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA